
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 
 

Số: 22/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Hoằng Trường, ngày  23  tháng 02  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử 

 Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006; 

Căn cứ luật tiếp cân thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016;  

Căn cứ Luật An ninh mạng số 24/2018/QH14 ngày 12/6/2018;  

Căn cứ Nghị định số 72/2011/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính 

phủ quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;  

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ- UBND ngày 01 tháng 3 năm 2018 của 

chính phủ sửa đổi, bổ sung số điều của Nghị định 72/2013/NĐ-CP ngày 15 

tháng 7 năm 2013 của chính phủ;  

Căn cứ quyết định số 53/QĐ-BNV về việc Ban hành Kế hoạch ứng dụng 

Công nghệ thông tin, phát triển Chính phủ số và bảo đảm an toàn thông tin 

mạng giai đoạn 2021 – 2025 của Bộ Nội vụ. 

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 22/6/2022 của UBND xã Hoằng 

Trường về chuyển đổi số giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Hoằng Trường; 

Kế hoạch số 03/KH-UBND, ngày 02/01/2024 của UBND xã Hoằng Trường về 

chuyển đổi số trên địa bàn xã Hoằng Trường năm 2024; 

  Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội  xã Hoằng Phong, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Hoằng 

Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa g        ng       ó t n sau đây: 

1. Ông L  Thanh  ảnh Chủ tị h UBND xã Trưởng ban 

2.  ng Phạ  Thanh Na  PCT UBND xã Phó Trưởng ban 

3.    Nguyễn Thị Thủy Công  hứ  VH-XH Th nh viên 

4.  ng L  Trường Lâ  Công  hứ  VP-TK Thành viên 

5. Ông L  Phạ  Đại Linh Công  hứ  KT-NS Thành viên 

* Mời tham gia Ban biên tập: 
1.  ng Vũ Đứ  Lâ  Phó  í thư TT Đảng ủy Thành viên  



2.  ng: Nguyễn Văn To n  

3.  ng: L  Văn Sơn           

4.  ng: Nguyễn Văn Quế   

5.   :  Nguyễn Thị Tuyết  

6.  ng:  Phan Ho i Hương                                                                                 

Chủ tị h MTTQ xã                      

Chủ tị h Hội nông dân               

Chủ tị h Hội CC                       

Chủ tị h Hội PN                          

 í thư Đo n xã                           

Thành viên  

Thành viên  

Thành viên  

Thành viên 

Thành viên 

Điều 2.  an  i n tập Trang thông tin điện tử  We site  xã Hoằng Trường 

 ó nhiệ  v  tiếp nhận,  i   duyệt       i viết t      ng nh, đo n th ,     đơn 

vị, tổ  hứ , doanh nghiệp,    nhân gửi đăng l n We site  ủa xã. 

Thường xuy n đôn đố , nh   nhở     ng nh, đo n th ,     đơn vị  ung 

 ấp thông tin đăng tải l n We site  ủa xã. Quản trị, đả   ảo trang thông tin điện 

tử  We site  xã hoạt động thường xuy n. 

Chủ trì, phối hợp với Công  hứ  Kế to n - ngân sách xã xây dựng  ế 

hoạ h đả   ảo ngu n  inh phí  ho hoạt động  ủa We site. Đ nh gi , duyệt  hi 

trả nhuận  út, thù lao. 

Điều 3. Quyết định n y  ó hiệu lự     t  ng y  ý v  thay thế quyết định 

Số 60/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 nă  2021  ủa Chủ tị h U ND xã Hoằng 

Trường Về việ  Kiện to n  an  i n tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng 

Trường. 

Văn phòng UBND xã v  các ông      có tên tại Điều 1  hịu trách nhiệ  thi 

hành Quyết định n y./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3 – QĐ (T/h); 

- TT Đảng ủy – TT HĐND xã   /  ; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 


